
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 12:31

Florbalová hůl SALMING Campus Aero 35

Cena: 699,- Kč
Dostupnost: 2-3 dny
  
Kód zboží: s2250
Výrobce: Salming
Kategorie: Juniorské hole

Florbalová hůl SALMING Campus Aero 35
Školní florbalka s předzahnutou čepelí Aero s tyrkysovém designu Salming Campus Aero. Vhodná pro školy nebo začínající florbalisty.

Použité technologie: Composite
Speciální směs skelných vláken materiálu composite zajišťuje vysokou odolnost shaftu a dlouho životnost.

Čepel: Salming Aero
Tato čepel má své přenosti zvláště ve své nízké hmotnosti a mírnému zobáčku na špičce čepele, který zajistí míček na správném místě při otočkách či jiných kličkách.

Materiál: Endurance
Nevídaná odolnost, nízké tření a fantastické herní vlastnosti. Materiál Endurance je standardně používán na většině modelů Salming.

Upozornění! Čepel je při instalaci nebo jejím zahýbání potřeba zahřát, použijte teplou vodu nebo horkovzdušnou pistol.


